Telefone: 081 3689.1162 | 3689.1144.

E-mail: camarajaqueira1@hotmail.com

Rua José Pellegrino, s/n. Centro.

Jaqueira-PE.

CEP: 55409-000. C.N.P.J:

01.613.990/0001-04.

Jaqueira, 24 de Fevereiro de 2024

Estado de Pernambuco

(Anexo V, Item 19, Res. TC n°216 /2023)

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em conformidade com a Resolução T.C. nº 216  de 06/12/2023

que durante o exercício vigente a Câmara Municipal de Jaqueira, não existiu nenhum processo de

tomadas de contas especiais.

______________________________________
ARMANDO BARROS DE OLIVEIRA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 A

L
IN

E
 D

A
 SIL

V
A

 C
A

R
V

A
L

H
O

, A
R

M
A

N
D

O
 B

A
R

R
O

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d06e3ed0-75c2-4658-8c2e-b5a8c0c43c2c